7,31% (sete  inteiros e trinta e um décimos de porcento), sobre o valor  mensal do aluguel, previsto no
Contrato Administrativo nº 10/2014, retroagindo a partir de julho de 2020.
 
2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR
Com a aplicação do índice de reajuste  previsto na Cláusula Primeira deste Termo de Apostilamento, o
valor mensal do aluguel passará de R$ 158.778,68 (cento e cinquenta e oito mil, setecentos e setenta e oito
reais e sessenta e oito centavos) para R$  170.385,40 (cento e setenta mil, trezentos e oitenta e cinco
reais e quarenta centavos).  Com  o valor médio do condomínio permanecendo em R$ 51.956,79
(cinquenta e um mil, novecentos e cinquenta e seis reais e setenta e nove centavos), o valor mensal do
Contrato passará de R$ 210.735,47  (duzentos e dez mil, setecentos e trinta e cinco reais e quarenta e
sete  centavos) para  R$ 222.342,19 (duzentos e vinte e dois mil, trezentos e quarenta e dois reais e
dezenove centavos), perfazendo o  valor total anual de  R$ 2.668.106,28 (dois milhões, seiscentos e
sessenta e oito mil, cento e seis reais e vinte e oito centavos).
 
3. CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA                                     

As despesas com a execução dos serviços que trata este Termo, correrá à conta dos recursos consignados
na Lei Orçamentária Anual de 2020, obedecendo a seguinte classificação orçamentária, conforme a Nota